Использование правил для автоматического 

поиска  

На количество слов в правиле 

ограничений нет  

Поиск по поставщикам  

Количество одновременных сессий пользования 

программой 

1 

Стоимость Услуг, оказываемых по настоящему Договору, составляет 24 900 -00 

(Двадцать четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек) без НДС, в связи с применением 

упрощенной системы налогообложения. 

Генеральный директор